
K6000 
GENERADOR MODELO K6000 

POTENCIA NOMINAL

POTENCIA MÁXIMA

CILINDRADA

FACTOR DE POTENCIA

peso

VOLTAJE

POTENCIA

REGULACIÓN VOLTAJE

EAN

ENCHUFES

ARRANQUE

CAPACIDAD TANQUE

CUENTA HORAS

BATERÍA

AUTONOMÍA 50% 

AMPERAJE NOMINAL

motor

NIVEL SONORO A 7 M

moDELO

ALTERNADOR

DIMENSIONES caja

5500 W

7000 W

420 CC

1

88 KG

230 V

15 HP

avr

8435672797149

1X16A/1X32A

MANUAL

25 L

DIGITAL

 - 

13 H

23,9 A

4 tiempos

72 DB

K420 

100% cobre

825 x 570 x 642 MM

88
Kg

dimensiones grupo 740 x 545 x 615 mm




