

K6000 GENERADOR



MODELO	K6000
POTENCIA NOMINAL	5500 W
POTENCIA MÁXIMA	70 00 W
VOLTAJE	230 V
ENCHUFES	1X16A/1X32A
CUENTA HORAS	DIGITAL
AMPERAJE NOMINAL	23,9 A
MOTOR	4 TIEMPOS
MODELO	K420
POTENCIA	15 HP
ARRANQUE	MANUAL
BATERÍA	
CILINDRADA	420 CC
ALTERNADOR	100% COBRE
FACTOR DE POTENCIA	1
REGULACIÓN VOLTAJE	AVR
CAPACIDAD TANQUE	25 L
AUTONOMÍA 50%	13 H
NIVEL SONORO A 7 M	72 DB
DIMENSIONES CAJA	825 X 570 X 642 MM
DIMENSIONES GRUPO	740 X 545 X 615 MM
PESO	88 KG
EAN	8435672797149





